PERIODICOSFELICITACIÓN 57
ANIVERSARIO SOL DE ZACATECAS (IVA
16,)

$12,931.04 $12,931.04

Tipo Impuesto Factor Tasa Importe

TRASLADO 002-IVA Tasa 0.160000 $2,068.97
Subtotal: $12,931.04

Descuento:
Total Impuestos Trasladados $2,068.97

Total Impuestos Retenidos
Total: $15,000.01Importe con Letra: 

QUINCE MIL  PESOS  01/100 M.N.

Sello Digital del CFDI 

Sello del SAT 

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT 

No. Serie del CSD del SAT 00001000000506194045 PAC EEL961104G96

Fecha de Timbrado 2021-06-21T14:06:44 Este documento es una representación impresa de un CFDI